浙江科技学院教务处（  通知 ）
信息学院党〔2013〕2号
───────────────────────────────

中共浙江科技学院信息与电子工程学院

总支委员会关于2012-2013学年第二学期

新确定入党积极分子名单的通知

各党支部：

经各支部推选和党总支审批，2012-2013学年第二学期共确定王强等148人为新一批入党积极分子，现予以公布。望各支部及时配备入党联系人，切实按照总支要求做好各项联系工作，认真考察培养入党积极分子，同时填写《入党积极分子考察表》，随时准备向党组织汇报考察情况。望下列入党积极分子对自己高标准、严要求，争取早日加入中国共产党。
计算机专业第一党支部（共21人）：确定时间2013年3月20日

王  强   朱加利   郭小友   吴子骄   龚  琦   林剑清   李嘉成

刘  颖   董肖肖   郑美玲   王路捷   姜登山   方天添   王艺霖

李  帅   朱佳斌   胡  斌   许晗艺   陈佳炳   李来铭   周  伟
软件专业学生第一党支部（共16人）：确定时间2013年3月20日

苏  琪   黄志潮   黄义周   吴启荣   王  奇   叶  致   庄顺河

刘君肖   陈  辉   吴克瑜   郑  叶   林垚杉   周  意   卢震宇

沈剑潇   肖冯敏
中澳专业学生第一党支部（共18人）：确定时间2013年3月20日

黄雨晨   吴俊昊   唐  旭   郑庸逸   夏吴雁   吴玉军   胡凯荣

李  锋   杨  睿   陈扬子   葛东辉   罗  茜   吴钧力   沈振凯

朱郑晶   蒋依静   滕禹钧   汪  寒
数媒专业学生第一党支部（共30人）：确定时间2013年3月20日

史庭权   许一新   吴  飞   刘  静   吴惠斌   斯  超   郑亨特

梁美霞   陈  运   李  萃   丁士文   阮肖洪   吴娇娇   张韫雅

王倩婷   陈颖颖   崔  靖   黄瑞鸽   郑志建   陆  晖   王宁怡

武绪婷   潘采宝   高  辉   周  欣   李妙颖   徐晨馨   陈  阳

金  烨   金  松
通信工程第一党支部（共20人）：确定时间2013年3月20日

刘凯波   何  良   林文强   杨建平   沈  思   李威威   林  晗

周林豪   喻  岚   胡启彪   李国彬   李  嘉   诸海洁   姜  磊

史建超   严  明   季宪瑞   黄璐璐   苏新华   吕冠群
电信专业学生第一党支部（共43人）：确定时间2013年3月20日

余志超   郑雷克   胡益志   黄振宇   胡铭琰   徐鸿清   潘秋宇

魏忠根   石凯衔   朱剑超   郝东博   张  璟   包云丞   崔文飞

俞  璐   施嘉冬   刘  凯   蔡  莹   王彬彬   徐  栋   陈海鹏

潘毅聪   赵天田   俞深涯   周  晨   戚灵平   戴佳峰   黄俊翔

高  飞   包青青   董景可   徐中宇   张孜翎   冯吉星   李淑贞

缪  佳   周  杰   范志宏   吕炜达   陈  申   朱国明   章璟怡

陈  霞
 中共浙江科技学院信息学院总支委员会

                    2013年3月25日
主题词：信息学院  入党积极分子  名单
抄报：学校相关领导

抄送：校党委组织部，宣传部

 发： 学院各党支部

浙江科技学院信息学院党总支         2013年3月25日印发

- 3 -